
49 9 /22

št V. .< A *w
y\o>ři

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.f občanského zákoníku 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

FRP Services, s.r.o.
se sídlem Pražská 7. 261 01 Příbram II
IČ: 015 41 137; DIČ: CZ01541137
zastoupena Lukášem Bartůňkem, jednatelem společnosti
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C207992

jako dodavatel

a

Městská část Praha - Čakovice
náměstí 25. března 121/1
196 00 Praha - Čakovice
IČ: 002 31 291, DIČ: CZ00231291
zastoupena Ing. Jiřím Vintiškou, starostou městské části

jako odběratel

tuto smlouvu o poskytováni servisních služeb 
(dále jen Smlouvu)

Předmět Smlouvy

Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby (dále jen 
servis) spočívající v přenosu dat prostřednictvím modulárního elektronického systému pro svolávání a 
informování jednotek požární ochrany s označením „FIREPORT.

1.1

-1-



AL F I R E 
fa PORT -4JP03 * *VWVVB ml'*'

Tento servis je dodavatelem poskytován na základě následujícího principu: Dodavatel od 
jednotlivých krajských operačních středisek hasičského záchranného sboru (dále jen KOPIS HZS) pňjimá 
prostřednictvím počítačové šité informace o mimořádných událostech ve formátu zpráv pro přenos příkazu k 
výjezdu - UVG zpráv na jeho zálohované servery, na nichž dojde ke strojovému zpracováni příkazu, a z 
těchto serverů dodavatele dochází ke stažení informaci' o mimořádné události na jednotlivá koncová zařízení 
odběratele - řídící jednotky systému.

1.2

Předmětem servisu je denní 24hodinové připojení dané jednotky požární ochrany (dále jen JPO) 
k operačnímu středisku - serveru dodavatele a dodávání informaci o mimořádné události formou SMS na 
telefonní čísla zaregistrovaná v porlále FIREPORT. Předmětem servisu je dále permanentní přístup na 
portál FIREPORT, nepřetržitá telefonická podpora na telefonní lince +420 315 55 00 44 a pravidelná 
aktualizace software. Služba FIREPORT Komplet obsahuje 300 volných SMS měsíčné.

1.3

Odběratel se na základě této smlouvy zavazuje hradit dodavateli cenu za servis specifikovaný v 
bodě 1.3 smlouvy sjednanou v článku II. této smlouvy.
1.4

II.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Cena za servis produktu je uvedena v ceníku pro servis FIREPORT. který je odběrateli k dispozici 
v sídle dodavatele, dále na jeho webových stránkách uvedených v záhlaví této smlouvy.

Aktuální verze ceníku pro servis FIREPORT platná ke dni podpisu této smlouvy je přílohou č. 1 k2.2
této smlouvě.

2.3 V souladu s tímto ceníkem činí základní cena za servis a cena za SMS odeslané nad rámec
volných:

1.000,- Kč měsíčné bez DPH 
0,80 Kč/1 SMS bez DPH

Celková měsíční cena servisu včetně DPH činí 1.210,00 Kč (slovy: jedentisic dvěstě deset korun českých) + 
případný doplatek za SMS odeslaných nad rámec volných 300 SMS/měsíc.

FIREPORT Komplet
SMS odeslané nad rámec 300 volných SMS/měs.

Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude v době 
uskutečněni zdanitelného plněni dodavatele změněn, bude dodavatel připočítávat k dohodnuté ceně za 
předmět této smlouvy daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH 
k datu uskutečněni zdanitelného plnění.

2.4 Cena za servis ve výši 1.210,00 Kč + případný doplatek za SMS odeslaných nad rámec volných 
300 SMS je splatná vždy dle bodu 2.5.

Cena za servis bude odběratelem uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený v 
záhlaví této smlouvy, na základě faktury vystavené dodavatelem. Za datum uskutečněni zdanitelného plnění 
se považuje vždy poslední den toho kalendářního měsíce, ve kterém dojde k poskytováni servisu. Splatnost 
vystavené faktury se sjednává na dobu 15-ti dnů od data uskutečněni zdanitelného plnění. Dodavatel se 
zavazuje vystavit a zaslat odběrateli fakturu.

2.5

-2-



r,dL I Ffa R E
V. -hm; ň wawN.66 ruj -m aPORT

III.
DODACÍ PODMÍNKY

3.1 Dodavatel se zavazuje začít se zajišťováním servisu odběrateli bez zbytečného odkladu, však 
později 3 dnů ode dne podpisu této Smlouvy po celou dobu trvání této smlouvy.

ne

IV.
SMLUVNÍ POKUTY

Za nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy sjednávají smluvní strany4.1 tyto smluvní
pokuty:

4.1.1 V případě zaviněného prodleni dodavatele se splněním dodat servis dle této smlouvy má 
odběratele nárok na smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den trvání prodleni s dodáním servisu dle této 
smlouvy.
4.1.2
odběratel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodleni.

V případě prodleni odběratele s úhradou ceny za servis či její části déle než 30 dní, zaplatí

4.2 Nárok na úhradu smluvní pokuty uplatňuje ta která smluvní strana písemnou výzvou u druhé ze 
smluvních stran na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy či na adresu, kterou smluvní stranu druhé ze 
smluvních stran sdělí jako aktuální adresu. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne doručení písemné 
výzvy k její úhradě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok dodavatele na úhradu fakturovaných 
částek.

V.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že dodavatel má právo, v případě neuhrazeni ceny 
servisu či její části nebo jiného porušení závazků odběratele dle této smlouvy, neposkytovat či zastavit 
poskytováni servisních služeb odběrateli.

Servis je dodavatelem zabezpečován po dobu trvání Smlouvy o poskytování servisních služeb 
pouze předpokladu, že KOPIS HZS bude na servery dodavatele zasílat informace o mimořádných 
událostech ve formátu zpráv pro přenos příkazu k výjezdu - UVG zpráv tak. jak je uvedeno v bodu 1.2 této 
smlouvy.

5.2

5.3 V případě, že na straně KOPIS HZS dojde ke zméně systému hlášení informací o mimořádných 
událostech, který nebude podporovat současný elektronický systém FlREPORT, je tato skutečnost důvodem 
k výpovědi dodavatele této smlouvy.

Dodavatel není v prodleni s poskytováním servisu v případě nezaviněné nefunkčnosti systému. 
Za nezaviněnou nefunkčnost systému je považováno:
a) nedoručeni příkazu k výjezdu od KOPIS HZS
b) neohlášená změna formátu příkazu k výjezdu od KOPIS HZS

5.4

5.5 V případě nezaviněné nefunkčnosti systému dle bodu 5.4 má dodavatel nárok na sjednanou cenu
servisu.

-3-



& F I R E 

PORT
V. .420311: AB

V případě zaviněného výpadku systému po dobu trváni tohoto výpadku a při reklamacích 
odběratele - od doby uplatnění reklamace až do jejího vyřízeni není odběratel povinen hradit, cenu za servis 
a v takovém případě je povinen pouze k úhradě takové části měsíčního poplatku za servis, který poměrem 
odpovídá době funkčnosti systému za daný kalendářní měsíc.

5.6

VI.
DORUČOVÁNÍ

Smluvní strany se dohodly na tom, že k účinnému doručeni dochází i uložením písemnosti 
zaslané doporučeně na dodejku u doručovatele poštovních služeb (Česká pošta), a to uplynutím úložní 
doby, dále pak odmítnutím převzít písemnost. Účinné je doručováni pouze na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy, v případě změny adresy je smluvní strana povinna písemně neprodleně nahlásit druhé ze 
smluvních stran další doručovací adresu, pakliže tak nebude učiněno, platí, že písemnost byla účinné 
doručena.

6.1

Dále se smluvní strany dohodly na e-mailovém doručováni nebo doručováni do datové schránky i 
dalších běžných písemností a faktur za vyúčtováni, vyjma písemností vztahujících se k ukončení této 
smlouvy, u kterých bude doručováni účinné pouze písemné, doporučeným dopisem.

6.2

VII.
ZÁNIK SMLOUVY

Tato servisní smlouva zaniká
a) dohodou smluvních stran
b) výpovědi dodavatele v případě nastoupeni skutečností uvedených v bodě 5.4 této smlouvy nebo výpovědí 
odběratele bez udáni důvodu s výpovědní dobou shodnou pro obé smluvní strany ve Ihútě 2 týdnů ode dne 
doručení výpovědi druhé ze smluvních stran.
c) výpovědí odběratele v případě jeho nesouhlasu se změnou cenových podmínek za servis postupem dle 
článku 4.7 VOPPNASF nebo se změnou VOPPNASF postupem dle článku 7.2 VOPPNASF
d) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni, kdy za podstatné porušeni je 
považováno prodlení dodavatele se zajištěním servisu o více jak 30 kalendářních dní nebo prodleni 
odběratele s úhradou ceny za servis o více jak 90 kalendářních dní. než-li činí sjednaná doba úhrady ceny 
servisu dle bodu 2.5 této servisní smlouvy.

7.1

Dále je odběratel oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě dodavatelem zaviněného 
opakovaného výpadku systému nebo jeho nefunkčnosti, pokud je tato nefunkčnost delší než-li 30 
kalendářních dní. Opakovaným výpadkem systému se pro účely odstoupeni od smlouvy považuje výpadek 
opakující se více jak 3x do měsíce, a zároveň opakující se po dobu 3 kalendářních měsíců po sobě 
následujících - na sebe navazujících.

7.2

Vlil.
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl poučen a seznámen se Zásadami ochrany 
osobních údajů dodavatele. Zpracovatelská smlouva je mezi odběratelem (jako správcem) a dodavatelem 
(jako zpracovatelem) uzavřena samostatně.

8.1

-4-



r,£ F I R E 

PORT ^ -«0 & mMřfireport ca A wwvv

IX.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem jejího oboustranného podpisu 
smluvními stranami, resp. oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla 
učiněna v tísni, za nátlaku či za nápadně nevýhodných podmínek, a že jejímu obsahu, se kterým se 
seznámili, rozumí a s tímto souhlasí. Na důkaz těchto skutečnosti pak tuto servisní smlouvu níže podepisuji.

9.2

Nedílnou součásti této smlouvy je ceník pro servis FIREPORT jako příloha č. 1. se kterým se 
odběratel seznámil před podpisem této smlouvy, a všeobecné obchodní podmínky pro nákup a servis 
FIREPORT (VOPPNASF) jako příloha č. 2, se kterými se odběratel seznámil, výslovně prohlašuje, že s 
těmito VOPPNASF souhlasí a obé smluvní strany je prohlašují za nedílnou součástí této smlouvy.

9.3

Tato smlouva se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a je vyhotovena ve 2 
stejnopisech, z nichž po jednom obdrží odběratel i dodavatel.
9.4

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník FIREPORT
Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky pro nákup a servis FIREPORT (VOPPNASF)

2 J -11- 2022lo.yf/í. ÍWZV Příbrami dne V Praze dne

/PZa dodavatele: Za odběratele: <S>i v*

- ČakoviceFRP Services, s.r.o.
Lukáš Bartúněk - jednatel společnosti

Městská část Praha
Ing. Jiří Vintiška - starosta městské části

Doložka dlo § 43 odat. 1 zákona i. 131/2000 Sb.,o hlavním městě 
Próze, ve zněni pozdějších předpisů, potvrzující splněni podmínek 
pro platnost prdvnQiu jednáni městské části Praha-Čokovice 
Rozhodnuto orgánem městské části Praha-Čakovice: RMČ - ptá 

Datum jednání Číslo usnenseru
/¥*/&**

-5-



§t F I R E 

PORT
.*20 tia infi

Příloha č. 1:

Ceník FIREPORT platný od 1. ledna 2022

Služby FIREPORT SMS a FIREPORT ZERO

Mésíčni poplatky

Cena bez DPH Cena s DPHSlužba DPH

302,50 Kč250.00 Kč 52,50 KčFIREPORT SMS 150

423,50 Kč350,00 Kč 73,50 KčFIREPORT SMS 300

50,00 Kč 60,50 KčFIREPORT ZERO 10,50 Kč

Aktivace služeb FIREPORT SMS a FIREPORT ZERO je ZDARMA!

Specifikace služeb FIREPORT SMS:
FIREPORT SMS 150 - služba obsahuje 150 volných SMS zdarma 

FIREPORT SMS 300 - služba obsahuje 300 volných SMS zdarma

Volné SMS se vztahují na SMS o výjezdech a zároveň na SMS odeslané z portálu FIREPORT.
SMS odeslané nad rámec volných SMS v daných službách jsou zpoplatněny dle následující tabulky:

Cena 1 SMS bez DPH DPH Cena 1 SMS s DPH

I 0,97 Kč0,80 Kč 0,17 Kč

Specifikace služby FIREPORT ZERO:
FIREPORT ZERO neobsahuje volné SMS zdarma

Odeslané SMS jsou zpoplatněny dle následující tabulky:

Cena 1 SMS bez DPH DPH Cena 1 SMS s DPHTyp SMS

Poplachová (Výjezd)* 10,00 Kč 2,10 Kč 12,10 Kč

0.80 Kč 0,97 KčInformativní 0,17 Kč

* u služby FIREPORT ZERO je u hasiče "ve službě" automaticky zapnutý příjem poplachových SMS a 
není možné jej deaktivovat.

FIREPORT SMS a FIREPORT ZERO nevyžaduje žádnou instalaci HW na Vaší stanici.

-6-



r,ÓL F ' R E
PORT ň W«VvV Ia ir

Modul FIREPORT PRINT

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena 5 DPH

FIREPORT PRINT 200.00 Kč 42.00 Kč 242,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT PRINT 12.000.00 Kč 2.520.00 Kč 14.520,00 Kč

Specifikace modulu a služby FIREPORT PRINT:

sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem 
spojovací, elektroinstalační a montážní materiál 
tiskárna
výměna tonem vždy po vyčerpáni stávajícího tonem
dodáni tiskového papim (500 ks) vždy po vyčerpáni stávajícího papim

-7-



*
ň vwv*S mlt* II I

tWOW'.

Modul FIREPORT KOMBI

Měsíční poplatky

Cena s DPHSlužba Cena bez DPH DPH

1.210,00 Kč1.000,00 Kč 210,00 KčFIREPORT KOMBI

0,00 Kč0,00 KčFIREPORT SMS 300 0,00 Kč

0,00 Kč0,00 KčFIREPORT PRINT 0,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Cena s DPHDPHModul Cena bez DPH

32.670,00 KčFIREPORT KOMBI 27.000,00 Kč 5.670,00 Kč

0,00 KčFIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč0,00 Kč 0,00 KčFIREPORT PRINT

Specifikace modulu a služby FIREPORT KOMBI:

sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem 
reporduktory
spojovací, elektroinstalační a montážní materiál
UPS bateriový záložní zdroj
tiskárna
výměna toneru vždy po vyčerpáni stávajícího toneru
dodání tiskového papíru (500 ks) vždy po vyčerpáni stávajícího papíru
300 volných SMS zdarma. SMS odeslány nad rámec volných SMS jsou zpoplatněny dle 
následující tabulky:

Cena 1 SMS bez DPH DPH Cena 1 SMS s DPH

0,17 Kč 0,97 Kč0,80 Kč

Mésični poplatek dále zahrnuje:

nepřetržitý vzdálený dohled nad kompletním systémem 24 hodin/7 dni v týdnu (potenciální 
závadu v systému objeví naše dohledové centrum dříve, než ji zjistíte Vy sami) 
servisní výjezd našeho technika v připadé poruchy Hardware - oprava je garantována 
nejpozději následující den od zjištěni závady
okamžitá výměna Hardware kus za kus v připadé neopravitelné poruchy - zajištěna okamžitá 
funkčnost systému

-8-



ib F I R E 

PORT
V. 4*0 315 A ^aiij fflfW®* ii

Modul FIREPORT KOMPLET

Mésični poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT KOMPLET 1.000,00 Kč 210,00 Kč 1.210,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovaci náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT KOMPLET 
monitor 24" 32.000,00 Kč 6.720,00 Kč 38.720,00 Kč

FIREPORT KOMPLET 
monitor 27“

35.000,00 Kč 7.350,00 Kč 42.350,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Specifikace modulu a služby FIREPORT KOMPLET:

sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem 
LCD monitor 24“ nebo 27" pro instalaci na zbrojnici/stanici 
nosič/držák monitoru 
reporduktory
spojovací, elektroinstalační a montážní materiál
UPS bateriový záložní zdroj
tiskárna
výměna toneru vždy po vyčerpáni stávajícího toneru
dodáni tiskového papíru (500 ks) vždy po vyčerpání stávajícího papíru
300 volných SMS zdarma. SMS odeslány nad rámec volných SMS jsou zpoplatněny dle následující 
tabulky:

Cena 1 SMS bez DPH DPH Cena 1 SMS s DPH

0.80 Kč 0,97 Kč0.17 Kč

-9-



% F I R E 

PORT
t. n www iiis K.i

Měsíční poplatek dále zahrnuje:

nepřetržitý vzdálený dohled nad kompletním systémem 24 hodin/7 dni v týdnu (potenciální 
závadu v systému objeví naše dohledové centrum dříve, než ji zjistíte Vy sami) 
servisní výjezd našeho technika v případě poruchy Hardware - oprava je garantována 
nejpozdéji následující den od zjištěni závady
okamžitá výměna Hardware kus za kus v případě neopravitelné poruchy - zajištěna okamžitá 
funkčnost systému

Doplňkové, volitelné nástavby FIREPORT

Jednorázový poplatek I pořizovaci náklady

Cena s DPHCena bez DPH DPHModul

Přídavné reproduktory 
(cena za1 pár s 

nastavovací hlasitostí)
2.420,00 Kč2.000,00 Kč 420,00 Kč

Modul FIREPORT ovládání ostatních zařízení stanice (OZS)

Měsíční poplatky

Cena s DPHSlužba Cena bez DPH DPH

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KčFIREPORT OZS ‘1

242,00 KčFIREPORT OZS ‘2 200,00 Kč 42,00 Kč

‘ 1 - v případě zapojeni do modulu FIREPORT KOMPLET 
' 2 - v případě zapojeni samostatné

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

DPH Cena s DPHModul Cena bez DPH

14.520,00 KčFIREPORT OZS* 12.000.00 Kč 2.520.00 Kč

Rozšiřujici modul OZS 
na další 4 zařízeni**

6.000,00 Kč 7.260,00 Kč1.260,00 Kč

* OZS - umožňuje napojeni čtyř zařízeni stanice
** Pro zapojení více než čtyř zařízeni je nutno přiobjednat rozšiřujici modul OZS.

Specifikace modulu a služby FIREPORT OZS:
- řídící jednotka ovládání ostatních zařízeni stanice
- ovládací panel pro ruční ovládání připojených zařízeni

-10-



ůL F I RE 

tr*-' port
^ +4S03 su n m

Modul FIREPORT Červené tlačítko

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT Červené tlačítko 
provoz za 1 kus 100,00 Kč 21,00 Kč 121,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

1ks FIREPORT 
Červené tlačítko

5.000,00 Kč 1.050,00 Kč 6.050,00 Kč

1ks FIREPORT
Černé TROJtlačítko

5.000,00 Kč 1.050,00 Kč 6.050,00 Kč

Specifikace modulu a služby FIREPORT Červené tlačítko a Černé trojtlačitko:

HW krabička s IOT červeným tlačítkem/čemým trojtlačitkem a anténou 
baterie součásti HW krabičky
propojení se systémem FIREPORT a konfigurace tlačítka 
poštovné a balné

[ • r w 1

-11-



1& F I R E 

PORT ^ *4*0 A WAV,S mii | *"

Doplňkové příslušenství pro FIREPORT Červené tlačitko/Černé trojtlačitko

Příslušenství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Externí anténa pro 
posílení signálu

1.815,00 Kč1.500.00 Kč 315.00 Kč

ADMINISTRATIVNÍ služby

Detailní výpis odeslaných SMS

Cena bez DPHSlužba DPH Cena s DPH

Detailní výpis SMS k faktuře 250,00 Kč 52,50 Kč 302,50 Kč

-12-



f i r e 

ír^ port *z.

Přiloha č. 2:

• ir* piáce v rrtsió instalace. |lrrtí by moMci dojil k pteruteni spojeni. 
Maáané výpadky spojeni apc»L)

Všeobecné obchodní podmínky pro 
nákup a servis FIREPORT

MODULY A CENÍKY
Ooaa«a*il Wr a dolévá uOfcíraUHi «auMn a doplAkoví moduly/sesUvy. jejich? 
konkrét" obsah Je specifikován v Techncké spec/fcaci se«av 
Oodava*l |e opravnéh wr,krtv mSr.l Cl upravovef e doWAovN Uilo Technlckcu 
aoet#*acl seslav. Tylo jmény. Oprav, dl mplné* Technické speoftkece eestov 
"•"tož viv na obsah Jednotkvych dodávaných sarrpcneniů. které U byly 
odMrawii OWin, a ohledné nich* dotlo * uzavře* arrtuwilho vztahu.
Cona rt*l»3i»ch a dopáAkových roodulůfsoslav Ja uvedena v ceníku dodavatele. 
Uerý |e k depaxo ve své no^iain^íi pndoOí laefl na mlamolovych slrénkich 
dodaualete - •we.niepon.cj
Dodavatel je oprávnén kdykoliv mřnk dl unavoval a ooplřovw cemhy.
Pft zméné ceny ja bíwIb Je dodavatel povinen tmo jménu přeemné ohlkot 
oibéraMI. a to mmmalné CO dni přou účinnosti jmény ceny
V pApedé. že odbéralel nesoufiasl aa změnou ceny piaemné nai oznámenou 
dcdavetetem ďe DoO. 4.5 léchto VOPPNASF. je oprávněn vypovédél Smlouvu o 
poakyéo^ni servisnch služeb. a to ve llvůte 30 d* ode dne dmuta* oznámeni o 
rméné ceny. V teto IhUié muč byl vypovéd smluv* no vztahu piaaroé dsrudena 
dodavateli. V takovém pApadé ai do ukončen artovnlho vjlalu vypovím je 
sírany odbfralals němé odbératel wwirost hradil xméněvcu černi.
V připadá. 2a zákaz**. Smtouyu O potkytové* servisních akilefi v souladu s 
čttnkem 4* léchto VOPPNASF nevypoví. pak ptetl. to se změněnými - novým 
cenovými podmnkam šourám.
Dodavatel se zavázle nezvyiil ceny zo vervu taj DPH minmalné po dobu 
prvních 2 let ode dne uzavřen Smlouvy o poskytové* servtench ilutob

4
ODCCNA USTANOVENI

Tylo vteobecné obchod* podmínky oro nákup a 
VOPPNASF) upiavui ve smyski § 1751 a následujícího zákona d. MQ012 Sb. 
□bčanského záknnlku vjlahy mají společnosti FRP 5ervcas. sia piko 
prodává,cim a aodavaletom <oaio jen dodavatelem) a kvpuj>dm a cdbéretelem 
(dMe jen odběratel) pA ptMqr a koupa tochnckého výbore* - hardware - 
Adici jednoocy syslímu .FIREPORT - pro modularr. elektronicky systém pro 
•vdává* a informovaní jednotek požární ochrany s označením .FIREPORT' 
(dala Jan pruJukl) a při potkytovénl servisních služeb dodavatetem (dáte |«*i 
serval spodlvajdch v přenosu dal prcMtarwarim modUimiho alfklrondteno 
syslímu po světová* a mformováni Jodnolek paíflrnl ochrany i označením 
/IHÉPORT’ a vaékerýt" akitob s Brn aauvteajfclch
VOPPNASF ea Dl»rajci eoučáaí Kup* srtouvy a Strtotwy a poskytováni 
serváních skijoc. jaaoUe w*m* sírany s nimi touMosi i ppUési |e teklo Jako 
saudásl smlouvy.
Dodavatel e cdbťraW se xavan# pA ptoénl smluvních povoineM j vyto 
uváděných enSuv pnslu(ovat v souladu s linulo VQPPNASř.

1 4.1
FIREPORT (dále jarl.l

4J

4.1

4.4
45

461.2

1.3

POVINNOSTI A PRAVA DODAVATELE
Dodavatel se zavazuje dolet odbéretek technické vybaveni - htedowe - And 
jodnoOu syslími .FIREPORT' uidené pra ircnkjlénU Meklroncký syslím pro 
svoláváni a infcrmováni |olnoio« poíami cehrany (dáte Jan produkt) a v souvlstosu 
e kovo* produktu od dodavatele poskytoval aJDéraleé servisní Hudby (dále Jan 
servu] spočívající v p/enoeu dal porafedncMm modulírtvno NekVomckíbo 
syslímu pra svdáváni a nfcvmovftnl tednoles poléml (xnrahy e ozneíenlm 
FIREPORT' kd, ttodavatel W panodvýcn krapkých cporaíisdr a intomaťnlch 
sťedbek nasčskířo cácnranního sboru (dále pn KOPIS HZS) fty"# 
prosifedntcivím počiuiove slté iidormaca o mimořádných událostech ve tomatu 
zpráv po ptonos pfIkaru k výjejdu - UVG jprév na |ehn jétohovar* servery, na 
nchi dcsda ke sáraovímu jpracován. pAtaju. a I léchto saryerů Wdaratete 
dochází ke stator) irtonrod o nxrrWádne udabsli na JednoSvé koncové jaf.ja* 
oaMratele - prMukt 5wvts dsdavatele ipsilvé ve ?4hoJocr«m pApotavl Adici 
lednolky k oparačmrnu sltodlsku - serveru oodavstete pomoc mtonetovíNo 
pApojcr" a dodáváni kdormacl o mrotodné udáfcteti do ejdrovuuálrv podoby 
(mapa s trasou udátosW. výpis poutní iKhntey a popa udatottl na monttoru) a do 
zvukového výstupu, (stot* lékto* o udátostr v objatu iretalace hardearej. v 
pApedé zakoupeni lískové sestavy FIREPORT PRINT rrtxUá dáte do takového 
výstupu (*o Dek intormara o mkrvyadrvé udítosl a Dek mapy e Kasou k nwnofédné 
události dáte 34nod»K*é stotovánl stavu fttfa Jednolky ■ vilormovénl o 
noslandaidrim chovám Adicí )edrolky - napf výpaaok Blo-Ulny. civ,by JAlSmu. 
selháni betele tUolnno zdioje ť>éarp<knl toneru . sekámé apctd. rtoptelrj^a 
telefonická podpora ne tetetorvrl lince *420 315 55 00 44. pr. 
aoAware jaAjenl. teclmicky servis "ardaaro. výména beteríe zétotolho zdroje. 
Dodavatel |e oprámén pferuil poskytovaní servisu v pApadé. to na šírané 
ZákjznrtJ dcxde k prodaní s úhrado, jakyctotorv jeho ponébíých závazků 
vyplývařtích z Kup* smtouv, a Strtouvy o poskytování smvsnlch etetob. Metě 
mezi saoou smluv* strany uzavřely, a vrče i* 30 kátendéfnlch dni. nato 00 
kalendářních ovl v pApadé SmtoAy o poskytováni sorv-amch eteíeo.
Dodavatel |e oprávnén k vyletováni vtíkerých nákladu spojených s vymáháním 
jakýchkalrv ponfchlýth I nepenáíaých závazků po zákaj*kovi vyplyva|icich z 
Kup* smlouvy a Srráouvy o poskytováni servanícn služeb, které mezi sebcu 
mrTáuv* strany uzavfaly. Náklady ra t. výzvu ke spává* povterostlísptelnéha 
rívozku či* 50,- Kč. náklady na raioou dalli pisovmosl soojénou s vymáháním 
závazku 6 povinnosti zákazníka člnl 100.- Kt Náklady spoyoné e případným 
eouil*m Stekem bodnu účtovány ve smyslu vykli Ministerstvo spravedlnosti t 
17711996 Sb.

4 72
2.1

4.6

UZAVÍRANÍ a změny smluv
Smluv* vztahy uzavřená mozr dodevalelem • odbératetem ee Adl občanským 
zákonkem č KrJOtJSb
Srréuv* sírany se dohody, řa Smbtr.a o poskytovárv 
mánéns nebo doptAorina formou písemného o známo* druhé smluv* alrarté. 
a*2 by se uzavřel písemný dodatek nebo nová smlaivs v případech, kdy dar.házl 
ke zmíní způMbu úhrad, tekur. ke zméné barkovmno spore* dodavatele, U 
zméné KJonMíkBímch úda^i «r*ihhlch aOan. ke zmíné any v dúatedui napln&il 
článku 4,5. léchto VORPNA3F V oetel*en pA pádech nohou být Kt** smlojva 
nebo Smlouva o poskytovaní servisních služeb mánény 6 dapIAovény pouze 
tonnou přsonviého očlstovanáho Oadatku ke siavaýcl smlouvé nebo formou 
uzavřeni nové atrájuvy.

5
5 ’

5.2 iřeb múto byl

ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU6
6.1 Je TI Smlouva o puskyldvá* tc*tan cit alužoa uzavřena na dobu ur&tou dccházl 

k jejímu zániku uplynutím Oto, na Uvou byte sjednána 
Je u Smlouva o pcoirysova* se*«*cn služeb uzavřona na doeu neurčrsou. je 
Oddavatel cprávrvén vypovádát loto smlouvu pouze v pApadé íe na šírané 
krajských operačních a mtanTučrvch alfodoak namčskohn zflcfvanného shora 
«de ke zméné současného syslímu Matem ntormad o mlmofádných 
udatostech Mary nebude pedporaval Meklrancký syslím FIREPORT. nap’ 
zménau Ibrmáto odečtených dál.
Odpíralo' Je oprávnén vypovédél SmBuvu o poekyiovánl eorvenleh služeb 
kdykoliv tvrz Kláni důvodu s výpovétrs eiůtau stanovenou v předrrělné srrtouvé 
Vypovéd Smlouvy o pcokytová* sovw*ch stotob nemá v4» na ptelivoel a 
Učmnosl Kup* emteuvy a ne* důvodem pra oJsKxipoiI od Kupní smlouvy

o poskytováni serváních akižoo 
v pApadé nesoiléosu se zménnu jodnollteýcn cen. lak Jak jo uvedono v čtánku 4.4 
i 15. léchto VOPRNASF. v iadvon phpadě je oprávnén k podáni výpovéd 
postupem de čteréu 4.6 léchto VOPPNASF a v tomto připadé nepláli výpovéd* 
*>ba. která Je s^dnéna ve srrtouvé ale výpovéd* defta uvedená v článku 46 
léchto VOPPNASF.
Odbérald je romél oprávnén odstoupil od Kupil smlouvy nebo Smlouvy o 
poskytován servisních služeb pA pcdslaoiem porutonl léchto smluv, kdy konkrétní 
aivody. (laré jedu považovaný ca potetelné prute* smluv, jsou oamovéry v 
Kup* trrSojvé/Siriouvé o poskytováni servisnch služeb Odstoupeni cd Smlouvy 
o poskytován servisních služeb nemá viv na přainosi a ůčhwcoi uzavřené Kup* 
strtouvy a no* důvodem pru odstoupeni cd Kupní sirtouvy vyyna toho, kdy Jo 
důvodem pro odotoupe* od Siréouvy o piskySovéni sov«*ch služeb 
«*»Ja.atoten závuén, cpakovany výpodek ayslénu nebo Jeho nelunkčnoat, pokud 
je lálo nefunkčitosl dělil než M kateivHfnlch dni. přlfami coakovartym vypacAem 
systému se pro účely odstoupeni od smlouvy považuje výpadek opakující se v*co 
jak 3x do mísíce, a žárová opakující se po debu 3 <alendař*cn méčců po sobí 
následujících - na sobe nevážnících Ja zaviněný výpadek syeMirki |o považován 
slav. *oy z oúhMů na su»ré doddvstote nedochází ko spqanl Adici lednolky

63
amx

23

63

22

64 Odbéraia) p rovnéž oprávnén vyp

65
POVINNOSTI A PRÁVA ODBĚRATELE

Odbératel se java;v«e zaplan za koupi a dodáni produkte kupní canu stanovanou 
v ceníku pro nákup haroaaro platného ke o* uzavřeni Kup* emlouvy • za Mrvte 
cenu stanovanou v ceníku pro bbys FIREPORTu ptelnéha ke dni uzavřeni 
Smtouvy a poskytováni servtsr.ch služeb
CUbérawl se dále zevazu/e zejislil techntouxi připravencel rmu 
produktu, a to v souladu s požadavky stanovenými v Kup* sréouvé 6 Sntojvé o 
poskytovaní sorv>s*ch sluíob a dále ee odbóratol zavazu« zteaM 24ivddinov« 
internetoví přpojo* v miste instalace lak. aby produkt - fiao lednolka byte Irvale 
phpnýoia k erirverům doisvalele
Odbératel se zavazuje MZCdklaUné nformoval dodavatote o veiker^n zmérvkch v 
miste instalace pradiAlu. klaré by rroliy mil vl* na kjrkčncel FIREPOPTu (napV. 
zména dcdavaiele služeb, který pookytuje za»azn..ovi niemetove připc»e*.

3
3.1

3.2

3.3

knutované u odtteratete se serveram dodavatele.

-13-



úL F I R E
PORT *4?0 315 55 OH 'M fk www liiefoil.ceS mf<yreiif6i>r>rl.c/

2a zaviněný výpadek nml povazována situace Kdy dodávaní předsíň ozrOrrl 
oltéralrfl provoděni údržby syslemu a pfi údrihěch či opravách proauktu 
Dodavatel |e lovně; oprávněn od Kupní smlouvy a Srrtouvy o poskytováni 
se<vtsrsch sluieb mteWooH pH pudMatrrém pcruěeni lěchlo srnSuv. kdy fcnr*íétMi 
dúvtdy. které Jsou považovaný powiatně pomíoni smluv, pou drnovaný v «upm 
smWuvirSmlcuvé o poskytováni servisních skičob.
Dalo mohou být sn-lir.nl vílahy vzniklí mezi Oocavaletem a odtéraletem 
ukončeny dcrtcdou smluvních síran.

7.4 Srrfcivni sírany Sfědrévajl nevyvratitelnou právní domněnku On určeni. a lo tah. to 
» účinnerru dotučon dochází I Uořorím plaemnosil zaslare doporučené na 
<1 ixl oj ku u tknučovalde pcílovnlch služeb (Česki poělal. a lo uplynutím úwir. 
dcOy. po Hercu Česka poěia. a.p písemnosti i>l*da. děle pak odrrtlrsillm povili 
piserrncat Účinně Je deruto vín! pouze na aoresy uvcdorc v xahlavi Mlo 
sirlouvy, v případě změny aerp smluvní slranj povnna písemně neornOenó 
nahlásit druhé za smluvních síran odporné* do '6 dnu Mo dne změny Doručováni 
adresy. novou derutovael adresu. paklíče lak nebude učměfVO. pláli to plsemncsi 
byla účinné Mručena na adresu uvedenou v záhlaví 14*3 smlouvy.
D4ki ae srrějvN strany dohodly. to účinné fi I doručovíni prasliednelvím datově 
schránky nsDo a~Tált><« acki«y. a to domčevjrl veěkarych psemrosll vyjma 
pfaamraaU vztahujících so k ukončonl smluvních vzlahů mezi flaiJavBlslam a 
zákazníkem. kdy lylo plsemrastl budou doručovaný v sr-AWu a článkem 7.4 
léehlo VOPPNASF. U oslatnlch pbemnoěM ea za účinně doručeni prostřednictvím 
e-maHu povařupj nafMŽN pracovní don nasJedifló po dnu odeslán pisemitosti i 
» maltové adresy jedné ío smkivrkch sOan dn*é ir smluvních stran, a to na 6- 
maěové adresy uvedené v záhlaví jednotlivých amluv.
V phpudé roiccru med smlouvou a těmito VOPPřlASF may platnost uaaroueni 
dohednuta vo smkjuvě.
Je-li ne co suno-k se něklero ustanoveni smlouvy neplatné či neúčinní. reitolýká 
H to oslatnlch ustarovan. Moři zůstav#? ptolná a učlmi Směrům sírany se v 
lomící připedě zavazi»i dohodou nalvadll nstilatněiheúčmně ustantnenl novým, 
platným1 učuvrym ustanovením, klére nejlepe cdpcnttá původné ramý-ífanému 
účelu nepMněncťneúčnnéno ujednénl.

78 Tyto VOr-PMASF rjbývey účlmcak dnem 1. lediw 7073

66

6.7

66

závcrcCnA ustanoveni
Smlu-vni strany se dohaidy, ie dodavatel ma. v pňirAranam iwsanu. právo na 
Jednoslrámou xměnj. upránu. (Mplněn nshi nanraran> těchto vOPPM*SF{oáte 
|»n xménuj V phpadé xrnSny těchto VOPPNASF se daoavatel avaxje oxnlrui 
změnu VOPPNASF pisomná orWěratell mm.rtrělné 60 kalencdfnlch dm’ píed 
účmnostl zrniny.
V případě, že artběratol nesouhlasí se změnou léchlu VOPPNASF. je oprávněn 
vypovědět Smlouvu O poskytováni servisních skijab. a to ve hutě 30 drv ode dne 
doručeni oměmenl o změně VOPPNASF. V IMu tnútě musí byt výpKrrěd 
smluvr.no vztahu písemné doručena dodavateli V takověm prtpadí a? 00 
ukončeni amíumrho vilahu výpovědi ze sírany odběraiole nemá cdbératel 
povlnncsl Udil so změněným VOPPNASF.
V případě, řo odběratel Smlouvu o poskytověm -ervénicli sluíeD v souladu s 
flinkem 7.2 téchlo V0PPN*9F novypoé, pak pian. ío se změnou VOPPNASF 
aouNHl.

737
7.1

12

7.6

11

7.3

-14-


